В администрацию Сергеевского сельского поселения Партизанского муниципального района

От Иванова Ивана Ивановича, 19.08.1988 г.р., _______________________________
(фамилия, имя, отчество)

Проживающего по адресу: Приморский край  Партизанский район с. Сергеевка ул. Новая 34
Паспорт  0510 823654 выдан 15.10.2009 ОУФМС России по Приморскому краю в Партизанском муниципальном районе
(серия, номер, кем и когда выдан)

Телефон 89505673344
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  __________________Иванов Иван Иванович__________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

прошу выдать справку об участии (неучастии) в приватизации жилищного фонда, являвшегося муниципальной собственностью Сергеевского сельского поселения Партизанского муниципального района.

Ранее проживал(а) по следующим адресам: с. Сергеевка ул. 2-я Рабочая, 25
кв. 1
По данным адресам со мной проживали члены моей семьи: проживал один___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, родственные отношения членов семьи)

О принятом решении  прошу уведомить меня  выслав документы по почте по адресу: с. Сергеевка ул. Новая, 34__________________________

 (указывается способ уведомления заявителя: по телефону, по почте и т.д.)

19.03.2019                                                                                                     _______________________________________

         дата                                                                                                                                              подпись